
Dodatok č.1 
k ZMLUVE O DIELO č. 19/2012 

 
zo dňa 25.10.2012  uzavretej medzi : 
 
    objednávateľ:  ŠTÁTNE LESY TATRANSKÉHO NÁRODNÉHO PARKU   
                            TATRANSKÁ LOMNICA         
 
    zhotoviteľ:       INŠTALATERM, s.r.o. 
 
    predmet zmluvy: Rekonštrukcia kotolne AB ŠL TANAP-u Tatranská Lomnica 

 
Čl. II. 

Čas plnenia 
 

    V bode 2.1.3 predmetnej zmluvy sa mení termín dokončenia diela do 21.11.2012. 
 

 
Čl. IV. 

Zmluvná cena 
 

    V bode 3.1.predmetnej zmluvy sa mení cena predmetu zmluvy. Pôvodná cena 
17.539,51,- € bez DPH sa zvyšuje na základe cenovej ponuky o 1.599,72,- € bez 
DPH, celková cena  diela bude 19.139,23,- € bez DPH. 
 
 
Ostatné články predmetnej zmluvy zostávajú v platnosti a nezmenené. 
 
 
 
V Tatranskej Lomnici, dňa 16.11.2012 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................     ....................................... 
 objednávateľ                                                                              zhotoviteľ  
 
 


